Namnd: 11 Kultur- och fritidsndmnden Investering/Drift: Driftredovisning

Resultatrakning

Summa verksamhetens intakter

Forsaljning

Taxor och avgifter

Hyror och arrenden

Driftbidrag

Forsaljning av verksamheter och entreprenader

Summa verksamhetens intakter

Summa finansiella intakter
Ranteintakter

Summa finansiella intakter

Summa kommunbidrag
Kommunbidrag
Summa kommunbidrag
Summa Intakter

Summa verksamhetens kostnader

Summa avskrivningar och nedskrivningar
Avskrivningar enligt plan

Summa avskrivningar och nedskrivningar

Summa finansiella kostnader
Réntekostnader 1&n

Ovriga finansiella kostnader
Summa finansiella kostnader
Summa Kostnader

Totalt

2020-12-09 16:55

Ack. 202001 -

Utfall

19 081
3502
9353

30 208
7016

69 160

316 915
316 915
386 084
-354 698

-15 140
-15 140

0

-3 139
-3139
-372 976
13107

202011

Budget

28 391
9 035
14 653
25111
2 283
79 472

316 915
316 915
396 387
-378 624

-14 555
-14 555

0

-3 164
-3 164
-396 342
45

Awvikelse

-9 309
-5533
-5299
5096
4733
-10312

-10 303
23926

-585
-585

25

25

23 366
13 062

Heldr 2020
Budget

30972
9 856
15985
27 394
2491
86 697

345 725
345 725
432 422
-413 093

-15 878
-15 878

0

-3 451
-3 451
-432 422
0

Heldr 2020

Prognos

24129
9 856
12 696
34 807
2 540
84 027

345 560
345 560
429 538
-405 050

-15 542
-15 542

0

-3 395
-3 395
-423 987
5601
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